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Procurement Department

ADDENDUM #4
To: 1009-909-77-3331
RFQ for Boarding Up Vacant Houses
Date: October 19, 2010

Question 1: SAHA is requesting some bolts to be used in this project but does not
specify what diameter is required.
Answer 1: The bolts shall be 3/8” X 10”.

Question 2: Does the plywood need to be painted on both sides?
Answer 2: Yes, the plywood must be painted on both sides.

By: Cadl Pottamns Date: October 19, 2010
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